
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 212 Jueves 6 de agosto de 2020 Sec. V-A.  Pág. 34082

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
25

47
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

25478 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
la  Ciudad Autónoma de Ceuta.  Objeto:  servicio  de limpieza de las
dependencias de la Delegación del Gobierno en Ceuta y de sus Áreas
Funcionales Integradas. Expediente: 20205500002.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Ciudad Autónoma de Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: S1116003C.
1.3) Dirección: C/ Beatriz de Silva, nº 4.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956984400.
1.10) Fax: 956984403.
1.11) Correo electrónico: habilitacion.ceuta@correo.gob.es
1.12) Dirección principal: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/

jc5NDsIgEAXgs_QEMwVKw5JqoRijtWoVNoaFMTX92RjPLxq3RWc3yffyHjiw
qcgJCibgDG70z-7mH900-v79O36RbbmTRlDUT

1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/
poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d534Bt6mCcI%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 90910000 (Servicios de limpieza).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES630.

6. Descripción de la licitación: servicio de limpieza de las dependencias de la
Delegación del Gobierno en Ceuta y de sus Áreas Funcionales Integradas.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) MEJORAS ADICIONALES (Ponderación: 20%).
9.2) OFERTA ECONOMICA (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de julio de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 5.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: CABELLO SERVILIMPSA SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B29701562.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 212 Jueves 6 de agosto de 2020 Sec. V-A.  Pág. 34083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
25

47
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 60.600,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 70.480,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de agosto de 2020.

Ceuta, 3 de agosto de 2020.- Delegada del Gobierno en Ceuta, SALVADORA
DEL CARMEN MATEOS ESTUDILLO.

ID: A200034234-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-08-05T14:57:10+0200




